Vērtējums ir veikts saskaņā ar Latvijas 

Īpašuma vērtēšanas standartiem LVS 401:2013. 

Slēdziens:  

Pamatojoties uz tālāk sekojošā vērtēšanas atskaitē ietverto informāciju, ir noteikta īpašuma: 

tirgus vērtība, kas 2025. gada 05. novembrī, ir  

23 600 EUR (divdesmit trīs tūkstoši seši simti eiro); 

tai skaitā: 

­ zemes gabala tirgus vērtība (noapaļojot): 5 900 EUR; 

­ apbūves tirgus vērtība (noapaļojot): 17 700 EUR. 

Noteiktās vērtības ir piemērojamas tikai tajā gadījumā, ja tiek atsavinātas pilnas īpašumtiesības uz 

vērtējamo Objektu un tam nav citu apgrūtinājumu, izņemot tos, kas minēti šajā vērtēšanas atskaitē.

[...]

(noapaļojot), EUR 

Zemes tirgus vērtība 25,0% 5 900 5 900 

Apbūves tirgus vērtība 75,0% 17 700 17 700 

Kopā 100%  23 600 

4. SLĒDZIENS 

Veicot nekustamā īpašuma novērtējumu, ir noteikta: 

tirgus vērtība, kas 2025. gada 05. novembrī, ir  

23 600 EUR (divdesmit trīs tūkstoši seši simti eiro); 

tai skaitā: 

­ zemes gabala tirgus vērtība (noapaļojot): 5 900 EUR; 

­ apbūves tirgus vērtība (noapaļojot): 17 700 EUR. 

Augstāk minētās vērtības ir labākais viedoklis, kādu varēja pieņemt, vadoties no mūsu rīcībā esošās 

informācijas un laika ierobežojumiem.

[...]

Saskaņā ar NĪVKIS datiem īpašumtiesības nav reģistrētas.  

2.5. Nekustamā īpašuma apgrūtinājumi, kas pastāv pieņemšanas brīdī saskaņā ar NĪVKIS 

datiem: nav noteikti. 

3. Nekustamā īpašuma kadastrālā vērtība saskaņā ar NĪVKIS datiem uz 2023. gada 1. janvāri 

noteikta EUR 13 820,00  (trīspadsmit tūkstoši astoņi simti divdesmit eiro, 00 centi),  t.sk.: 

3.1. būvei – pagrabs (būves kadastra apzīmējums 8496 004 0184 001) EUR 13 498,00 

(trīspadsmit tūkstoši četri simti deviņdesmit astoņi eiro, 00 centi); 

3.2. būvei – transformatoru ēka (būves kadastra apzīmējums 8496 004 0342 007) EUR 322,00 

(trīs simti divdesmit divi eiro, 00 centi). 

4. Projektētā kadastrālā vērtība (pēc kadastra datu stāvokļa uz 15.05.2023.) noteikta EUR 8 

575,00 (astoņi tūkstoši pieci simti septiņdesmit pieci eiro, 00 centi), t.sk.: 

4.1. būvei – pagrabs (būves kadastra apzīmējums 8496 004 0184 001) EUR 7 546,00 (septiņi 

tūkstoši pieci simti četrdesmit seši eiro, 00 centi); 

4.2. būvei – transformatoru ēka (būves kadastra apzīmējums 8496 004 0342 007) EUR 1 029,00 

(viens tūkstotis divdesmit deviņi eiro, 00 centi). 

5. Līgumi, kas pastāv pieņemšanas brīdī: nav uzrādīti. 

6. Nekustamā īpašuma pārvaldīšanas tiesības pieņemtas ar akta parakstīšanas dienu. 

7. Piezīmes:  

7.1. Nekustamais īpašums saistīts/atrodas uz nekustamā īpašuma “Zemnieks” (nekustamā